
 

Protokół Nr  IV/2015 

z sesji Rady Gminy 

odbytej w dniu 19.01.2015 r. 

w Urzędzie Gminy w Lipuszu 

 

 

Ad.1 

Obrady sesji rozpoczęto o godz. 1430. 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Wawer dokonał otwarcia sesji. Powitał radnych oraz 

wszystkich uczestniczących w obradach  / zał. 1,2,3,4 /. Na podstawie listy obecności  

Przewodniczący Rady stwierdził, że sesja jest prawomocna do prowadzenia obrad  

i podejmowania uchwał / na stan 15 – obecnych 15 radnych/. 

 

Do proponowanego porządku obrad  nie wniesiono uwag , został on przyjęty jednogłośnie  

w następującym brzmieniu: 

 

1. Sprawy regulaminowe : 

    a/ otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

    b/ zatwierdzenie porządku obrad, 

    c/ przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

2. Informacja Wójta za okres międzysesyjny. 

3. Interpelacje i wnioski radnych. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

    a/  udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kościerskiemu z zakresu dróg publicznych   

         powiatowych, przebudowy drogi nr 1934G polegająca na budowie chodnika  

         w miejscowości Papiernia, 

    b/  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lipusz na lata 2015-2021, 

    c/  dokonania zmiany budżetu gminy Lipusz na 2015 rok. 

    d/  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz na rok 2015 

5. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski . 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie obrad 

 

Przewodniczący Komisji poinformował , iż zapoznał się z treścią protokołu z III  sesji Rady 

Gminy odbytej dn. 29.12.2014 r. Po czym zapytał radnych o ewentualne uwagi 

 i zastrzeżenia, których nie wniesiono. W wyniku głosowania protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

 

Ad.2 

Informację za okres międzysesyjny przedstawił Wójt Gminy / zał. nr 5 do prot./ 

 

Ad.3 

 

Radny R. Wojaczek  - czy chodniki , które zostały uszkodzone podczas odśnieżania będą 

naprawione? 

Radna H.Hapka -  chodnik przy starej sali gimnastycznej jest zapadnięty. 



Ad. 4a 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Powiatowi Kościerskiemu z zakresu dróg publicznych  powiatowych, przebudowy drogi nr 

1934G polegająca na budowie chodnika  w miejscowości Papiernia. 

Omówienia uchwały dokonał Wójt. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały. W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie /zał. nr 6 do prot./. 

 

Ad. 4b 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Lipusz na lata 2015-2021. 

 

Omówienia projektu uchwały  dokonała  Skarbnik Gminy.  

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały. W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie /zał. nr 7 do prot./. 

 

Ad.4c 
Przewodniczący Rady odczytał projekt  uchwały w sprawie dokonania zmiany budżetu gminy 

Lipusz na 2015 r. 

Wyjaśnień do  projektu uchwały dokonał Wójt. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały. W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie /zał. nr 8 do prot./. 

 

Ad.4d 
 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały  w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz na rok 2015 . 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały. W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie /zał. nr 9 do prot./. 

 

Ad.5 

 

Wójt  - chodniki będą sukcesywnie naprawiane w zależności od  warunków atmosferycznych 

 

Ad.6 

 

Wójt Gminy zaprosił radnych na spotkanie  w sprawie gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Lipusz oraz  na spotkanie z Panem Stanisławem Janke - pisarzem, które odbędzie się dnia 

20.01.2015 r.  w sali  GOKSiR. 

 



Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Lipusz  

o przedstawienie planów pracy na 2015 r. / zał. nr 10,11,12 / 

 

W tym miejscu porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady podziękował 

za udział, dyskusję i zamknął obrady o godz. 15 15 

 

 

 

 

 

            Protokołowała                                                        Przewodniczący Rady 

  

      Elżbieta Nierzalewska                                                       Janusz Wawer 

 

 


